ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024

PEDRO ALFREDO RAMOS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA- SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo nº 007/2024, conforme segue.

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Situação
000089 CHAYENE DOS SANTOS BORBA DEFERIDO(A)
000500 JANETE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO(A)
000036 VIVIANA DA SILVA VIEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Monitor Escolar

Inscrição Candidato Situação
000021 AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS HENN DEFERIDO(A)
000284 CLAUDETE PLÁCIDO ANTÔNIO  DEFERIDO(A)
000578 DENIZE RIOS DA SILVA DEFERIDO(A)
000570 EMILY GABRIELE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000261 VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor de Creche Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000101 ELIZETE LIMA CARMO DEFERIDO(A)
000079 SONIA MARIA PENAFORT FIGUEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000385 CAROL APARECIDA PENZO SILVEIRA SANTIAGO DEFERIDO(A)
000540 EDILANE MORAIS DE LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)
000343 SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Ensino Fundamental I 1ª/5ª – Educação Física Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000049 ADRIANA IZABEL DALSENTER  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Ensino Fundamental II 6ª/9ª - Ciências  Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000564 LETICIA BRAGA DA SILVA DEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000204 ANA CLAUDIA DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Secretário Escolar

Inscrição Candidato Situação
000076 ALEXANDRE PENAFORT MONTEIRO DEFERIDO(A)
000107 BRICIO SPERANDIO LANZARINI DEFERIDO(A)
000315 DJULLY CRISTINI LUCIANO  DEFERIDO(A)
000127 JOÃO BATISTA MANZONI DEFERIDO(A)
000202 JOCELAINE CORREA MEDEIROS DEFERIDO(A)
000308 MARIA FERNANDA MARTINS DE ALCANTARA DEFERIDO(A)
000318 MATEUS GRIMM DEFERIDO(A)
000345 RAYSSA NOVAIS MINATTI DEFERIDO(A)
000422 TATHIALE BRITO FERREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Zelador Vigilante

Inscrição Candidato Situação
000303 JARDEL FRANCISCO DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

HIPOSSUFICIENTE/CADUNICO

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Motivo

000550 ANGELICA SALES DE ASSIS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000229 FABIANA ALVES DE MORAES
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

000580 LIDIANE DE OLIVEIRA SILVA
Não anexou comprovante do Cadastro Único

conforme Edital.

000068 RAISA CARLA DE LIMA Nome divergente da inscrição.

000177 TAINÁ CRISTINA VERGINIO
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor de Creche Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000108 VÂNIA SANTOS GIL
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Creche Não Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000226 THUANY GODINHO DE OLIVEIRA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Ensino Fundamental I – 1ª/5º - Geral Não Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000508 PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Ensino Fundamental II 6ª/9ª - Ciências  Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000002 PRISCILA TRAINOTTI
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Ensino Fundamental II 6ª/9º - História Não Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000471 RAINIERI PLANCA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Secretário Escolar

Inscrição Candidato Motivo

000383 MANOELA MOLMELSTET DE FARIAS Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

4

Zelador Vigilante

Inscrição Candidato Motivo

000546 TALIANE LOPES RAMOS
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Município de São João Batista, 18 de dezembro de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS

Prefeito Municipal